כלכלה, משרד התקשורת
מר גדעון שטרית, מנהל אגף בכיר רישוי, משרד התקשורת
מר מאיר בן-בסט, מנהל תחום בכיר פיקוח צרכני, משרד התקשורת
מר ערן בר עוז, דובר, משרד התקשורת

רישיון כללי ל----- בע"מ/ש"מ
למתן שירותי -----

טיוטת תיקון מס' []

בתוקף סמכות שר התקשורת לפי סעיף 4(ה) לחוק התקשורת (בזק ושידורים), התשמ"ב – 1982, שהואצלה לי ויתר סמכויותי על-פי כל דין, ולאחר ששקלתי את טענותיה של ----- (להלן – "-----") אני מתקן בזאת את הרישיון הכללי שהוענק ל----- ביום -----, כדלקמן:

1. לאחר המילים "לכל מנוי של כל בעל רישיון כללי" יבוא: " , ובלבד שבעל הרישיון אינו קשור בהסכם כלשהו להעברת תשלומים לספק השירות או למי מטעמו בגין השירות המסופק". תיקון סעיף 22.1א(ב) ² (2)
3. בסעיף 1.1 בהגדרת "תעריף פרימיום" לאחר המילים "בהתאם לדרישת בעל הרישיון המארח; תעריף זה" תימחק המילה "יכול" ובמקומה יבוא "לא יפחת מ". נספח ב' ³

התשע"ט _____
(2019 _____)

נתנאל (נתי) כהן
המנהל הכללי

² 62.1א(ב) ברישיון כללי מפ"א הוט טלקום, 22.1א(ב) ברישיון כללי מפ"א בזק, 71.1ב(ב) ברישיון כללי אחוד.

³ ברישיונות המצויינים בהערה 2 לעיל וברישיונות הרט".

מש/2

צילום מכתב השימוע מיום

28.4.19

כג' ניסן תשע"ט

28 באפריל 2019

לכבוד

רשימת תפוצה

שלום רב,

הנדון: שימוע משני - תיקון רישיונות בעניין שירותי פרימיום

סמך: שימוע "תיקון רישיונות בעניין שירותי פרימיום" מיום 7.1.2019

1. כפי שפורט בשימוע "תיקון רישיונות בעניין שירותי פרימיום" שבסמך ("השימוע המקורי"), שירותי פרימיום ניתנים כיום על ידי בעלי רישיונות באחת משתי הדרכים הבאות¹:
- א.

בסעיף 1.1 בהגדרת "תעריף פרימיום" לאחר המילים "בהתאם לדרישת בעל הרישיון המארח; תעריף זה" תימחק המילה "יכול" ובמקומה יבוא "לא יפחת מ".</p> <p>נספח ב' 1 4</p>
<p>4. בסעיף 1.1 בהגדרת "תעריף רגיל" תימחק הערת השוליים.</p>

נתנאל (נתי) כהן
המנהל הכללי

התשע"ט _____
(2019 _____)

² 62.1 א(ב) ברישיון כללי מפ"א הוט טלקום, 22.1 א(ב) ברישיון כללי מפ"א בזק, 1.1 66.1 ד(ב) ברישיון רט"נ פלאפון, 1.1 67 ד(ב) ברישיון כללי למתן שירותי רט"נ, 1.1 71 ב(ב) ברישיון כללי אחוד.

³ נספח א' ברישיון כללי מפ"א בזק, נספח ד' ברישיון כללי מפ"א הוט טלקום, תוספת ראשונה ברישיון כללי למתן שירותי רט"נ, נספח ב' 1 ברישיון כללי אחוד.